
UCHWAŁA NR VI/48/2019
RADY GMINY TUROŚŃ KOŚCIELNA

z dnia 31 maja 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Turośń Kościelna na rok 2019.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 506), oraz art. 211, art. 212, art. 217, art. 235 i art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz.2077 oraz z 2018 r. poz. 62, poz. 1000, poz. 1366, poz. 1669, 
poz. 1693, poz. 2354 i 2500 oraz z 2019 r. poz. 326 i poz. 534) Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów zgodnie z załącznikiem Nr 1.

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 2 .

§ 3. Limit wydatków majątkowych stanowi załącznik Nr 3 do uchwały .

§ 4. Wprowadza się załącznik Nr 4 obejmujący objaśnienia do uchwały.

§ 5. Po dokonanych zmianach plan budżetu na 2019 rok jest następujący:

Dochody budżetu w wysokości 30.792.632 zł, z tego :

- bieżące w wysokości 27.092.537 zł,

- majątkowe w wysokości 3.700.095 zł,

Wydatki budżetu w wysokości 33.730.096 zł, z tego:

- bieżące w wysokości 24.611.775 zł,

- majątkowe w wysokości 9.118.321 zł.

§ 6. Traci moc:

- załącznik Nr 3 " Limit wydatków majątkowych w 2019 r". z uchwały nr V/36/2019 z dn. 11 kwietnia 2019 r. 
w sprawie zmian w budżecie gminy Turośń Kościelna na 2019 r.

§ 7. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Sławomir Kowalewicz

Id: AE4E457B-78B2-4F6B-8216-2CD170481E18. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr VI/48/2019

Rady Gminy Turośń Kościelna

z dnia 31 maja 2019 r.

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8
majątkowe

majątkowe razem: 100 000,00 0,00 0,00 100 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8
bieżące

801 Oświata i wychowanie 637 342,00 0,00 331 546,00 968 888,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 331 546,00 331 546,00

80104 Przedszkola 284 663,00 0,00 331 546,00 616 209,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 331 546,00 331 546,00

2057
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 0,00 331 546,00 331 546,00

852 Pomoc społeczna 506 604,00 0,00 24 800,00 531 404,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność 0,00 0,00 24 800,00 24 800,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 0,00 0,00 24 800,00 24 800,00

bieżące razem: 20 524 888,00 0,00 356 346,00 20 881 234,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 331 546,00 331 546,00

majątkowe
majątkowe razem: 3 600 095,00 0,00 0,00 3 600 095,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 2 814 049,00 0,00 0,00 2 814 049,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8
bieżące

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 11 421,00 0,00 15 350,00 26 771,00

Id: AE4E457B-78B2-4F6B-8216-2CD170481E18. Podpisany Strona 1



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 9 951,00 0,00 15 350,00 25 301,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

9 951,00 0,00 15 350,00 25 301,00

855 Rodzina 5 994 150,00 0,00 233,00 5 994 383,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

85503 Karta Dużej Rodziny 150,00 0,00 233,00 383,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

150,00 0,00 233,00 383,00

bieżące razem: 6 195 720,00 0,00 15 583,00 6 211 303,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem: 30 420 703,00 0,00 371 929,00 30 792 632,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 2 814 049,00 0,00 331 546,00 3 145 595,00

 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Sławomir Kowalewicz

Id: AE4E457B-78B2-4F6B-8216-2CD170481E18. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr VI/48/2019

Rady Gminy Turośń Kościelna

z dnia 31 maja 2019 r.

Z tego:
z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi
ał

Rozdz
iał

§ / 
grup

a
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki  

jednostek 
budżetowyc

h

wynagrodze
nia i składki 

od nich 
naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowyc
h zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczeni
a na rzecz 

osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt

 2 i 3

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwaran

cji

obsługa 
długu

Wydatki  
majątkowe

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałó

w

Wniesieni
e 

wkładów 
do spółek 

prawa 
handlowe

go

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
przed zmianą 1 003 955,00 3 955,00 0,00 0,00 0,00 3 955,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

po zmianach 1 003 955,00 3 955,00 0,00 0,00 0,00 3 955,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:
z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi
ał

Rozdz
iał

§ / 
grup

a
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki  

jednostek 
budżetowych

wynagrodzen
ia i składki 

od nich 
naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowyc
h zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczeni
a na rzecz 

osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt

 2 i 3

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwaran

cji

obsługa 
długu

Wydatki  
majątkowe

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałó

w

Wniesieni
e 

wkładów 
do spółek 

prawa 
handlowe

go

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
przed zmianą 1 270 408,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 270 408,00 1 270 408,00 1 270 408,00 0,00 0,00
zmniejszenie -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -40 000,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę

po zmianach 1 230 408,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 230 408,00 1 230 408,00 1 230 408,00 0,00 0,00
przed zmianą 1 270 408,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 270 408,00 1 270 408,00 1 270 408,00 0,00 0,00
zmniejszenie -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -40 000,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40003 Dostarczanie energii elektrycznej

po zmianach 1 230 408,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 230 408,00 1 230 408,00 1 230 408,00 0,00 0,00
przed zmianą 399 015,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 399 015,00 399 015,00 399 015,00 0,00 0,00
zmniejszenie -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -40 000,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

po zmianach 359 015,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 359 015,00 359 015,00 359 015,00 0,00 0,00
przed zmianą 2 993 221,00 393 341,00 393 341,00 4 688,00 388 653,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 599 880,00 2 599 880,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność

po zmianach 3 033 221,00 393 341,00 393 341,00 4 688,00 388 653,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 639 880,00 2 639 880,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 2 890 626,00 290 746,00 290 746,00 4 688,00 286 058,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 599 880,00 2 599 880,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

po zmianach 2 930 626,00 290 746,00 290 746,00 4 688,00 286 058,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 639 880,00 2 639 880,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 2 599 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 599 880,00 2 599 880,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

po zmianach 2 639 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 639 880,00 2 639 880,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 2 812 994,00 2 812 994,00 2 680 994,00 2 167 794,00 513 200,00 0,00 132 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -3 600,00 -3 600,00 -3 600,00 -3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 3 600,00 3 600,00 3 600,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

po zmianach 2 812 994,00 2 812 994,00 2 680 994,00 2 167 794,00 513 200,00 0,00 132 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:
z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi
ał

Rozdz
iał

§ / 
grup

a
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki  

jednostek 
budżetowych

wynagrodzen
ia i składki 

od nich 
naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczen
ia na 
rzecz 
osób 

fizycznyc
h;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt

 2 i 3

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwaran

cji

obsługa 
długu

Wydatki  
majątkowe

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjn
e

na programy 
finansowane 
z udziałem 

środków, o których 
mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2
 i 3,

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałó

w

Wniesieni
e 

wkładów 
do spółek 

prawa 
handlowe

go

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
przed zmianą 2 519 294,00 2 519 294,00 2 515 294,00 2 117 794,00 397 500,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -3 600,00 -3 600,00 -3 600,00 -3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 3 600,00 3 600,00 3 600,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

po zmianach 2 519 294,00 2 519 294,00 2 515 294,00 2 117 794,00 397 500,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 1 625 949,00 1 625 949,00 1 625 949,00 1 625 949,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -3 600,00 -3 600,00 -3 600,00 -3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

po zmianach 1 622 349,00 1 622 349,00 1 622 349,00 1 622 349,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 54 550,00 54 550,00 54 550,00 54 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 3 600,00 3 600,00 3 600,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach 58 150,00 58 150,00 58 150,00 58 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: AE4E457B-78B2-4F6B-8216-2CD170481E18. Podpisany Strona 1



przed zmianą 9 166 668,00 9 046 668,00 6 728 358,00 5 467 191,00 1 261 167,00 2 040 112,00 220 028,00 58 170,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -37 440,00 -37 440,00 -37 440,00 -37 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 368 986,00 331 546,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 331 546,00 0,00 0,00 37 440,00 37 440,00 0,00 0,00 0,00801 Oświata i wychowanie

po zmianach 9 498 214,00 9 340 774,00 6 690 918,00 5 429 751,00 1 261 167,00 2 040 112,
00

220 028,0
0 389 716,00 0,00 0,00 157 440,00 157 440,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 5 525 629,00 5 405 629,00 4 319 142,00 3 658 385,00 660 757,00 922 387,00 164 100,0
0 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -37 440,00 -37 440,00 -37 440,00 -37 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 37 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 440,00 37 440,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 5 525 629,00 5 368 189,00 4 281 702,00 3 620 945,00 660 757,00 922 387,00 164 100,0
0 0,00 0,00 0,00 157 440,00 157 440,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 540 439,00 540 439,00 540 439,00 540 439,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -37 440,00 -37 440,00 -37 440,00 -37 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

po zmianach 502 999,00 502 999,00 502 999,00 502 999,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 37 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 440,00 37 440,00 0,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

po zmianach 157 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 157 440,00 157 440,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 1 063 114,00 1 063 114,00 764 964,00 518 082,00 246 882,00 215 480,00 24 500,00 58 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 319 346,00 319 346,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 319 346,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola

po zmianach 1 382 460,00 1 382 460,00 764 964,00 518 082,00 246 882,00 215 480,00 24 500,00 377 516,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 3 986,00 3 986,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 986,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 135 729,00 135 729,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 135 729,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników

po zmianach 139 715,00 139 715,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 139 715,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 530,00 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 23 266,00 23 266,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 266,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne

po zmianach 23 796,00 23 796,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 796,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 76,00 76,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 76,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 3 329,00 3 329,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 329,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

po zmianach 3 405,00 3 405,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 405,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 2 663,00 2 663,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 663,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 102 660,00 102 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 102 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4217 Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach 105 323,00 105 323,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 105 323,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:
z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi
ał

Rozdz
iał

§ / 
grup

a
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki  

jednostek 
budżetowyc

h

wynagrodze
nia i składki 

od nich 
naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowyc
h zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczeni
a na rzecz 

osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt

 2 i 3

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwaran

cji

obsługa 
długu

Wydatki  
majątkowe

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjn
e

na programy 
finansowane 
z udziałem 

środków, o których 
mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2
 i 3,

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałó

w

Wniesieni
e 

wkładów 
do spółek 

prawa 
handlowe

go

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
przed zmianą 41 455,00 41 455,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41 455,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 29 937,00 29 937,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 937,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4247 Zakup środków dydaktycznych i książek

po zmianach 71 392,00 71 392,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 71 392,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 24 425,00 24 425,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 425,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4277 Zakup usług remontowych

po zmianach 24 425,00 24 425,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 425,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 28 416,00 28 416,00 28 416,00 0,00 28 416,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 12 200,00 12 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli

po zmianach 40 616,00 40 616,00 28 416,00 0,00 28 416,00 0,00 0,00 12 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 12 200,00 12 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4307 Zakup usług pozostałych

po zmianach 12 200,00 12 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 1 212 041,00 1 212 041,00 685 857,00 321 128,00 364 729,00 0,00 526 184,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 24 800,00 24 800,00 24 800,00 0,00 24 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

po zmianach 1 236 841,00 1 236 841,00 710 657,00 321 128,00 389 529,00 0,00 526 184,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 6 200,00 6 200,00 6 200,00 0,00 6 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 24 800,00 24 800,00 24 800,00 0,00 24 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność

po zmianach 31 000,00 31 000,00 31 000,00 0,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 6 200,00 6 200,00 6 200,00 0,00 6 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 24 800,00 24 800,00 24 800,00 0,00 24 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach 31 000,00 31 000,00 31 000,00 0,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 366 809,00 59 700,00 39 700,00 25 700,00 14 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 307 109,00 307 109,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna

po zmianach 366 809,00 59 700,00 33 700,00 25 700,00 8 000,00 20 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 307 109,00 307 109,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 59 700,00 59 700,00 39 700,00 25 700,00 14 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej

po zmianach 53 700,00 53 700,00 33 700,00 25 700,00 8 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia
zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: AE4E457B-78B2-4F6B-8216-2CD170481E18. Podpisany Strona 2



zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 307 109,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 307 109,00 307 109,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92695 Pozostała działalność

po zmianach 313 109,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 307 109,00 307 109,00 0,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:
z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi
ał

Rozdz
iał

§ / 
grup

a
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki  

jednostek 
budżetowych

wynagrodzeni
a i składki od 
nich naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadcze
nia na 
rzecz 
osób 

fizyczny
ch;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 1 p

kt 2 i 3

wypł
aty 

z tyt
ułu 
porę
czeń 
i gw
aran
cji

obsługa 
długu

Wydatki  
majątkowe

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjn
e

na programy 
finansowane 
z udziałem 

środków, o których 
mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2
 i 3,

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałó

w

Wniesieni
e 

wkładów 
do spółek 

prawa 
handlowe

go

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3240 Stypendia dla uczniów

po zmianach 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 26 158 492,00 18 077 611,00 14 045 049,00 8 658 036,00 5 387 013,00 2 778 860,00 980 532,
00 58 170,00 0,00 215 000,00 8 080 881,00 8 080 881,00 4 117 158,00 0,00 0,00

zmniejszenie -87 040,00 -47 040,00 -47 040,00 -41 040,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -40 000,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 0,00
zwiększenie 443 386,00 365 946,00 28 400,00 3 600,00 24 800,00 0,00 6 000,00 331 546,00 0,00 0,00 77 440,00 77 440,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

po zmianach 26 514 838,00 18 396 517,00 14 026 409,00 8 620 596,00 5 405 813,00 2 778 860,00 986 532,00 389 716,00 0,00 215 000,00 8 118 321,00 8 118 321,00 4 077 158,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Z tego:
z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi
ał

Rozdz
iał

§ / 
grup

a
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki  

jednostek 
budżetowyc

h

wynagrodze
nia i składki 

od nich 
naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowyc
h zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczeni
a na rzecz 

osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt

 2 i 3

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwaran

cji

obsługa 
długu

Wydatki  
majątkowe

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjn
e

na programy 
finansowane 
z udziałem 

środków, o których 
mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2
 i 3,

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałó

w

Wniesieni
e 

wkładów 
do spółek 

prawa 
handlowe

go

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
przed zmianą 11 421,00 11 421,00 11 421,00 7 305,00 4 116,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -2 019,00 -2 019,00 -2 019,00 -700,00 -1 319,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 17 369,00 17 369,00 2 019,00 2 019,00 0,00 0,00 15 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

po zmianach 26 771,00 26 771,00 11 421,00 8 624,00 2 797,00 0,00 15 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 9 951,00 9 951,00 9 951,00 6 035,00 3 916,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -2 019,00 -2 019,00 -2 019,00 -700,00 -1 319,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 17 369,00 17 369,00 2 019,00 2 019,00 0,00 0,00 15 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego

po zmianach 25 301,00 25 301,00 9 951,00 7 354,00 2 597,00 0,00 15 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 15 350,00 15 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych

po zmianach 15 350,00 15 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 3 971,00 3 971,00 3 971,00 3 971,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 1 800,00 1 800,00 1 800,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

po zmianach 5 771,00 5 771,00 5 771,00 5 771,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 807,00 807,00 807,00 807,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 190,00 190,00 190,00 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

po zmianach 997,00 997,00 997,00 997,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 57,00 57,00 57,00 57,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 29,00 29,00 29,00 29,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

po zmianach 86,00 86,00 86,00 86,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 1 200,00 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -700,00 -700,00 -700,00 -700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach 500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Z tego:
z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi
ał

Rozdz
iał

§ / 
grup

a
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki  

jednostek 
budżetowyc

h

wynagrodze
nia i składki 

od nich 
naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowyc
h zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 1

 pkt 2 i 3

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwaran

cji

obsługa 
długu

Wydatki  
majątkowe

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjn
e

na programy 
finansowane 
z udziałem 

środków, o których 
mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2
 i 3,

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałó

w

Wniesieni
e 

wkładów 
do spółek 

prawa 
handlowe

go

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
przed zmianą 3 665,00 3 665,00 3 665,00 0,00 3 665,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -1 152,00 -1 152,00 -1 152,00 0,00 -1 152,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004210 Zakup materiałów i wyposażenia
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: AE4E457B-78B2-4F6B-8216-2CD170481E18. Podpisany Strona 3



po zmianach 2 513,00 2 513,00 2 513,00 0,00 2 513,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 251,00 251,00 251,00 0,00 251,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -167,00 -167,00 -167,00 0,00 -167,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

po zmianach 84,00 84,00 84,00 0,00 84,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 5 994 150,00 5 994 150,00 218 879,00 165 447,00 53 432,00 0,00 5 775 271,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 233,00 233,00 233,00 233,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

po zmianach 5 994 383,00 5 994 383,00 219 112,00 165 680,00 53 432,00 0,00 5 775 271,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 150,00 150,00 150,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 233,00 233,00 233,00 233,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85503 Karta Dużej Rodziny

po zmianach 383,00 383,00 383,00 383,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 150,00 150,00 150,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 233,00 233,00 233,00 233,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

po zmianach 383,00 383,00 383,00 383,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 6 195 720,00 6 195 720,00 420 449,00 207 646,00 212 803,00 0,00 5 775 271,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -2 019,00 -2 019,00 -2 019,00 -700,00 -1 319,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 17 602,00 17 602,00 2 252,00 2 252,00 0,00 0,00 15 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

po zmianach 6 211 303,00 6 211 303,00 420 682,00 209 198,00 211 484,00 0,00 5 790 621,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Sławomir Kowalewicz

Id: AE4E457B-78B2-4F6B-8216-2CD170481E18. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr VI/48/2019

Rady Gminy Turośń Kościelna

z dnia 31 maja 2019 r.

Limit wydatków majątkowych w 2019 r.

Lp. Dział Rozdz. Par. Nazwa zadania inwestycyjnego Łączne koszty 
finansowe

Planowane wydatki 
w 2019r.

1 2 3 4 5 6 7

1 O10 O1010 6050 Rozbudowa sieci wodociągowych i kanalizacyjnych 
na terenie gminy 391 046,00 391 046,00

2 O10 O1010 6060 Zakup gruntu 12 486,00 12 486,00

3 O10 O1010 6059 Budowa kanalizacji sanitarnej w Niewodnicy 
Koryckiej i Kościelnej 11 687 000,00 30 000,00

4 400 40003 6057                
6059

Montaż odnawialnych źródeł energii na obiektach 
użyteczności publicznej w Gminie Turośń Kościelna 1 258 590,00 1 230 408,00

5 600 60014 6300
Przebudowa rozbudową drogi powiatowej Nr 1543B 
w Niewodnicy Kościelnej na odcinku od ul. 
Dąbrowskiego do ulicy Trakt Napoleoński

4 000 000,00 1 000 000,00

6 600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej nr 106675B w Czaczkach 
Wielkich 1 830 540,00 1 795 880,00

7 600 60016 6050 Przebudowa dróg gminnych w ramach Funduszu 
Dróg Samorządowych 1 644 000,00 844 000,00

8 700 70005 6060 Zakup urządzenia do ścinania zakrzaczeń na 
poboczach dróg 45 000,00 45 000,00

9 754 75412 6060 Zakup samochodu Strażackiego dla OSP Chodory 300 000,00 300 000,00

10 758 75818 6800 Rezerwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne 49 988,00 49 988,00

11 801 80101 6050 Modernizacja kotłowni w Zespole Szkół w Turośni 
Kościelnej 157 440,00 157 440,00

12 900 90001 6057                
6059

Modernizacja oczyszczalni w Turośni Kościelnej 
oraz budowa studni w Baciutach 3 532 825,00 2 814 880,00

13 900 90015 6050 Rozbudowa oświetlenia na terenie gminy Turośń 
Kościelna 110 072,00 110 072,00

14 921 92109 6050 Termomodernizacja budynków użyteczności 
publicznej 30 012,00 30 012,00

15 926 92695 6050 Zagospodarowanie działeki gminnych na cele 
sportowo turystyczne 307 109,00 307 109,00

Ogółem 9 118 321,00

Id: AE4E457B-78B2-4F6B-8216-2CD170481E18. Podpisany Strona 1



 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Sławomir Kowalewicz

Id: AE4E457B-78B2-4F6B-8216-2CD170481E18. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr VI/48/2019

Rady Gminy Turośń Kościelna

z dnia 31 maja 2019 r.

OBJAŚNIENIA DO UCHWAŁY

Dokonuje się zmniejszenia planu wydatków w dziale 400 o kwotę 40.000 zł na zadania inwestycyjne 
'Montaż odnawialnych źródeł energii na obiektach użyteczności publicznej w Gminie Turośń Kościelna" 
w związku z niższą kwotą zadania po przeprowadzonym przetargu.

Dokonuje się zwiększenia planu wydatków w dziale 600 rozdział 60016 - na zadanie "Przebudowa drogi 
gminnej Nr 106675B w Czaczkach Wielkich" o kwotę 40.000 zł 

Dokonuje się zwiększenia planu dochodów i wydatków o kwotę 15.350 zł na podstawie pisma KBW Nr 
DBŁ-3112-29/47/19 o dotację na realizację zadań bieżących zleconych i przeznacza się na 
wypłatę zryczałtowanych diet dla członków obwodowych komisji wyborczych związanych z 
przygotowaniem i przeprowadzeniem wyborów posłów do Parlamentu Europejskiego.

Dokonuje się zwiększenia planu dochodów i wydatków o kwotę 331.546 zł pochodzącą z budżetu Unii 
Europejskiej w dziale 801 - Oświata i wychowanie, rozdział 80104 o środki na dofinansowanie 
realizacji projektu w ramach RPO WP na lata 2014-2020, Działanie 3.1, Kształcenie i edukacja, 
Poddziałanie 3.1.1 - Zapewnienie równego dostępu do wysokiej jakości edukacji przedszkolnej.

Dokonuje się zwiększenia planu dochodów i wydatków w dziale 852- "Pomoc społeczna" rozdział 85295-
 Pozostała działalność o kwotę 24.800 zł dotacji celowej na realizację własnych zadań bieżących gmin 
i przeznacza się na dofinansowanie zadań wynikających z programu wieloletniego "Senior+" na lata 2015-
2020.

Dokonuje się zwiększenia planu dochodów i wydatków w dziale 855 - Rodzina, rozdział 85503dotacji 
celowej na realizację zadań zleconych o kwotę 233 zł i przeznacza się na realizację zadań związanych 
z przyznawaniem Karty Dużej Rodziny wynikających z ustawy o Karcie Dużej Rodziny.

Dokonuje się zmian w paragrafach w dziale 750, 751, 801 i 926 zgodnie z załącznikiem Nr 2.

 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Sławomir Kowalewicz

Id: AE4E457B-78B2-4F6B-8216-2CD170481E18. Podpisany Strona 1




